Indicação de nº 012, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar que seja feita a melhoria paisagística na Praça Central de Santa Bárbara do Monte Verde.
                Justifica-se tal pedido, visto que a praça se encontra em condições que necessitam de manutenção e reparos.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador